פיטר ברזין
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד חגית רוזנברג

גזר דין

רקע

1. הנאשם, יליד 1974, תושב ירושלים, הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות המפורטות בשלושה
כתבי האישום הבאים:

בת"פ 53450-04-13 הורשע הנאשם בכתב האישום המתוקן, בעבירה של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13+19א
לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן : "הפקודה") לאחר שביום 25.1.11 ברחוב הנביאים

בירושלים, מכר לשוטר הסמוי יהושע פודיאק (להלן: "השוטר") סם מסוכן מסוג הרואין במשקל כולל של 0.075 גרם
נטו תמורת תשלום בסך 270 ₪.

באותן נסיבות, קבעו השוטר והנאשם להפגש במקום, הנאשם קיבל את סכום הכסף האמור וחזר עם הסם המתואר
לעיל, אז חילק הנאשם את הסם לשתי שורות, שאף אחת מהן ואת השניה נתן לשוטר.

בת"פ 42702-13-14 הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. זאת
בשל כך שביום 5.4.13 ברחוב הרב אונטרמן בירושלים, תקף את אברהם בן דוד (להלן: "המתלונן"). בנסיבות אלו פנה

הנאשם למתלונן ודרש ממנו להזיז את רכבו, כאשר פנה המתלונן ללכת, דחף אותו הנאשם וכן תפס אותו בידו ומשכו.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ז, 05 פברואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד נעמה ישראל, הנאשם וב"כ עוה"ד חגית
רוזנברג.